МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МО СП «УСТЬ-КИРАНСКОЕ»
КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.04. 2020 г.                               № 20                          с.Усть-Киран

В целях оперативной организации профилактических и противоэпидемических мероприятий на случай  выявления на территории поселения больного с подозрением на новую коронавирусную инфекцию:
1. Создать оперативный штаб при Администрации МО «Усть-Киранское» в следующем составе:
•  Будаев А.Б-С. – глава МО «Усть-Киранское»
• Нечаев Н.В. – специалист  администрации
• Бирюкова О.В. – специалист администрации
• Осеева М.Г. – специалист администрации
• Якимова В.Г. – зав. ФАП с.Усть-Киран
• Башкирова Е.Н. – зав.ФП с Курорт-Киран
• Жанцанова О.В. – зав.ФП с.Дурены
• Скобяева Н.М. – зав.ФП с.Киран
• Алякимова С.П. – зав.ФП с.Бурдуны
• Осеева А.Н. – зав. СДК с.Усть-Киран
• Осеева Л.И. – директор Усть-Киранской СОШ-И
• Игумнова А.С. – начальник ОПС с.Усть-Киран
• Хозеева Г.И. – начальник ОПС с.Курорт-Киран
• Председатели ТОС (по согласованию)
•Попов В.И. – участковый инспектор администрации
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания

Глава администрации                                                            А.Б-С.Будаев

[bookmark: _GoBack]